[bookmark: _GoBack]Приложение 1
к Регламенту

Председателю комитета жилищно-коммунального хозяйства города Барнаула_____________________
от___________________________
                         (Ф.И.О.)
почтовый адрес _______________
телефон _____________________
электронная почта_____________

заявление
Я,__________________________________________________________________,
                      (Ф.И.О. полностью)

прошу предоставить земельный участок на кладбище __________________________________ для создания семейного (родового) захоронения для (не более пяти лиц):
1.__________________________________________________________________;
2.__________________________________________________________________;
3.__________________________________________________________________;
4.__________________________________________________________________;
5.__________________________________________________________________.
(Ф.И.О. полностью, степень родства указанных лиц)

О принятом решении прошу уведомить меня по __________________________________________________________________________________
(телефону, электронной почте)

Подтверждаю свое согласие на обработку персональных данных                         в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 №152-ФЗ                         «О персональных данных».
Я согласен на сбор, запись, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), извлечение, использование, передачу (распространение, предоставление, доступ), обезличивание, блокирование, удаление, уничтожение персональных данных, указанных в настоящем заявлении, комитетом жилищно-коммунального хозяйства города Барнаула, с целью предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельного участка для создания семейного (родового) захоронения». Согласие на обработку персональных данных (далее – согласие) действует бессрочно.
В случае отзыва настоящего согласия обязуюсь направить письменное заявление в комитет жилищно-коммунального хозяйства города Барнаула                             с указанием даты прекращения действия согласия.
__________ ________________
     (подпись)   (расшифровка подписи)

________________
                                    (дата)